



Ścinawa, dnia 14 lutego 2020 r.

IR.003.7.2020

Biuro Rady Miejskiej
Wpłynęło

dnia 2020-02-14 podpis 

Sz. P.
Marek Barylak
Radny Rady Miejskiej w Ścinawie

W nawiązaniu do Pana interpelacji i zapytania z dnia 30 stycznia 2020 r., poniżej udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1): Proszę podać wszystkie przyczyny i okoliczności które doprowadziły do tego, że umowa zawarta pomiędzy Gminą Ścinawa/Burmistrzem Ścinawy/ a firmą HORTICO S.A. na „ Rewitalizację Ścinawy poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej” została uznana za bezwzględnie nieważną.

Odpowiedź:

Teza zawarta w Pana pytaniu jest nieprawdziwa. Celem udzielenia odpowiedzi, proszę o wskazanie wszystkich okoliczności leżących u podstaw jej sformułowania.

Pytanie 2): Proszę o wyjaśnienie dlaczego w w/w umowie Gmina zażądała wzniesienia obiektów budowlanych (ok 180) wiedząc, że ich wybudowanie będzie niezgodne z obowiązującym przestrzennym planem zagospodarowania , a co za tym idzie niemożliwością uzyskania pozwoleń na budowę. Warto zauważyć, że podlegli Panu pracownicy samorządowi sporządzają dokumentację, specyfikację a w finale wadliwą umowę mieli bezsprzecznie dostęp do obowiązującego planu przestrzennego zagospodarowania.

Odpowiedź:

Teza zawarta w Pana pytaniu jest nieprawdziwa. Celem udzielenia odpowiedzi, proszę o wskazanie wszystkich okoliczności leżących u podstaw jej sformułowania.

Pytanie 3): Proszę o przedstawienie wszelkiej posiadanej dokumentacji dotyczącej prac nad przygotowaniem oferty na inwestycję pt. „Rewitalizacja Ścinawy poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej” tj. specyfikacji, obliczeń, pomiarów, uzgodnień, pozwoleń itd.

Odpowiedź:

Gmina Ścinawa nie przygotowywała oferty na inwestycję pt. „Rewitalizacja Ścinawy poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej”.

Pytanie 4): Czy są prowadzone rozmowy pomiędzy Burmistrzem Ścinawy a firmą HORTICO S.A. mające na celu wyjaśnienie zaistniałego sporu i doprowadzeniu do pozytywnego jego zakończenia.

Odpowiedź:

Nie.

9/2



Pytanie a): Proszę o przedstawienie wszelkiej dokumentacji i korespondencji pomiędzy Gminą Ścinawa a firmą HORTICO S.A. dotyczącej zaistniałego sporu/sytuacji/.

Odpowiedź:

Dokumentacja jest dostępna we właściwych komórkach merytorycznych.

Pytanie 5): Czy Burmistrz Ścinawy uwzględni fakt, że spór i jego eskalacja pomiędzy Gminą Ścinawa a firmą HORTICO S.A. może w przyszłości doprowadzić do utraty przez Gminę Ścinawa wiarygodności a konsekwencją utraty wiarygodności może być słabsza pozycja gminy w rozmowach z partnerami i inwestorami lub całkowite pomijanie gminy przez potencjalnych partnerów lub inwestorów.

Odpowiedź:

Uwzględni się wszystkie okoliczności.

W nawiązaniu do Pana interpelacji i zapytania z dnia 31 stycznia 2020 r., poniżej udzielam odpowiedzi na część pytania nr 3.

Pytanie 3- część: Nie otrzymałem pisemnej odpowiedzi na wniosek dotyczący kosztów utrzymania statku pasażerskiego, który planuje zakupić Gmina Ścinawa w bieżącym roku. W związku z powyższym ponawiam wniosek i proszę o udzielenie stosownych odpowiedzi.

Odpowiedź:

W bieżącym roku utrzymanie statku pasażerskiego nie wygenerowało żadnych kosztów.

Pytanie 4: W nawiązaniu do mojej wcześniejszej interpelacji i uzyskanej odpowiedzi zwracam się z wnioskiem o rozpoczęcia prac melioracyjnych mających na celu oczyszczenie rowu melioracyjnego w obrębie drogi gminnej w miejscowości Zaborów na wysokości posesji od nr 2 do numeru 15. Szczegółowe uzasadnienie wykonania tych prac zawiera wcześniejsza interpelacja w tej sprawie.

Odpowiedź:

Nie składał Pan interpelacji w sprawie oczyszczenia rowu melioracyjnego w obrębie drogi gminnej w miejscowości Zaborów.

Sprawa poprzedniej interpelacji jest obecnie na następującym etapie: w obecnej chwili postępowanie w sprawie przywrócenia stanu wody na gruncie, tj. na działce nr 270/4 obręb Zaborów zostało zawieszona z uwagi na konieczność ustalenia następców prawnych po zmarłych współwłaścicielach działki nr 270/1 obręb Zaborów (stronach postępowania). Właściwe ustalenie stron postępowania jest niezbędne w postępowaniu administracyjnym. Ustalenie następców prawnych będzie prowadzone przez Sąd (w drodze postępowania o nabycie spadku).

